
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA “A” 
 

1º Clasificado: Michael Piccari 

2º Clasificado: Jesús Briceño  

3º Clasificado: Javier Moreno 

4º Clasificado: Rubén Orche 

5º Clasificado: Francisco Rodríguez 

6º Clasificado: Raúl Jiménez 
 

 

 



CATEGORIA “B” 
 

1º Clasificado: Pedro Martínez 

2º Clasificado: Juan María Cruz 

3º Clasificado: Víctor González 

4º Clasificado: Francisco Carrasco 

5º Clasificado: Angel Mera 

6º Clasificado: Guillermo Molina 
 

 
 



CATEGORIA “C” 
 

1ª Clasificada: José Luis Román 

2º Clasificado: Juan Vallet de Eugenio 

3º Clasificado: Antonio Dos Ramos 

4º Clasificado: María José Ballestín 

5º Clasificado: Darío López 

6º Clasificado: Hendrick Van Goethem 

 

 
 



CATEGORIA “D” 
 

1ª Clasificada: Andrea Calzón  

2º Clasificado: Angel Muñoz 

3º Clasificado: Fernando Márquez 

4º Clasificado: Kevin Baciero 

5º Clasificado: Pablo Vidal 

6º Clasificado: Santiago Puertas 

 

 



300 DE LA TEMPORADA  

2024-25 

 
 Luis Briceño del Club Espartanos Chamartín 

 Axel Guimo del Club Espartanos Chamartín 

 Iñigo García del Club Boliches 

 Luis Jiménez Marín del Club Costa del Sol 

 Marcial Ovide del Club Capital Bowling 

 Michael Piccari del Club Bat AT-Valor 

 Javier Moreno del Club Boliches 

 Daniel Alonso del Club Costa del Sol  

  

 

 



TROFEOS EMILIO NOEDA 

MEJORES JUGADORES TEMPORADA  

2024-25 
 Luis Briceño del Club Espartanos Chamartín 

 Mónica Jiménez del Club Espartanos Chamartín 
 

 



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT10ª PT11ª PT12ª PT13ª PT14ª PTBOLOS
BOLO
S HD

MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 300 289 192 223 246 278 235 255 181 257 238 237 146 223 3300 3300 235,714 300 154
2 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 233 268 233 237 225 238 267 233 211 268 213 232 258 173 3289 3289 234,929 268 95
3 3570 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 183 269 223 203 265 235 268 244 152 234 202 246 259 298 3281 3281 234,357 298 146
4 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 216 216 232 189 248 223 235 226 223 258 179 234 242 227 3148 3148 224,857 258 79
5 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 230 185 214 236 201 204 167 190 246 235 300 248 210 243 3109 3109 222,071 300 133
6 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 247 236 171 234 193 207 190 237 222 193 206 268 259 231 3094 3094 221,000 268 97
7 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 206 183 223 216 203 209 223 245 234 199 201 206 202 204 2954 2954 211,000 245 62
8 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 225 193 186 204 222 190 199 198 255 246 178 235 196 224 2951 2951 210,786 255 77
9 3392 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Luis 204 205 245 199 202 164 172 155 225 204 205 267 236 227 2910 2910 207,857 267 112

10 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 211 214 198 172 176 172 214 191 188 211 184 232 222 235 2820 2820 201,429 235 63
11 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 216 166 168 189 169 200 223 242 213 201 184 206 175 221 2773 2773 198,071 242 76
12 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 241 188 143 226 179 178 213 190 181 183 193 224 200 166 2705 2705 193,214 241 98
13
14
15
16
17
18
19
20

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB

OZONE BOWLING X-MADRID 28 Y 29 JUN 2025



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT2ª PT3ª PT4ª PT5ª PT6ª PT7ª PT8ª PT9ª PT10ª PT11ª PT12ª PT13ª PT14ª PTBOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 4 264 254 198 182 225 194 205 212 246 218 157 208 196 192 2951 3007 210,786 264 107
2 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 10 222 174 214 166 160 195 185 227 147 219 217 246 185 189 2746 2886 196,143 246 99
3 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 9 182 208 180 200 196 199 201 204 145 222 170 164 221 227 2719 2845 194,214 227 82
4 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 4 222 147 245 178 170 255 149 183 171 160 146 199 203 224 2652 2708 189,429 255 109
5 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 11 200 133 190 172 153 172 182 180 153 180 244 184 181 183 2507 2661 179,071 244 111
6 4407 Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 11 147 177 123 134 150 219 183 197 200 215 174 193 179 210 2501 2655 178,643 219 96
7 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 8 137 211 177 164 193 179 135 188 203 193 147 211 221 178 2537 2649 181,214 221 86
8 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 10 165 163 143 246 180 199 139 158 186 176 182 215 177 173 2502 2642 178,714 246 107
9 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 5 224 190 173 160 140 154 157 166 210 193 195 222 142 235 2561 2631 182,929 235 95

10 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 11 141 183 153 173 171 196 165 179 201 185 198 170 178 173 2466 2620 176,143 201 60
11 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.12 146 204 201 118 157 164 210 197 193 167 165 205 138 143 2408 2576 172,000 210 92
12 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 14 174 138 146 190 169 179 189 130 159 162 160 236 184 160 2376 2572 169,714 236 106
13 2314 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 12 167 173 171 198 164 151 142 168 193 182 186 168 175 159 2397 2565 171,214 198 56
14 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 177 144 193 136 194 180 178 164 182 166 159 185 166 178 2402 2542 171,571 194 58
15 1186 Tomahawk REYNOLDS, Luis 8 178 176 150 141 193 173 145 180 184 182 155 204 181 187 2429 2541 173,500 204 63
16 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 17 160 138 177 172 116 215 156 132 202 154 146 172 135 192 2267 2505 161,929 215 99
17 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 3 202 176 189 176 173 145 153 182 181 171 166 179 149 212 2454 2496 175,286 212 67
18 2005 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 7 223 149 186 141 210 134 146 168 129 203 195 137 150 224 2395 2493 171,071 224 95
19 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 9 182 120 173 170 156 179 173 158 213 168 150 163 190 153 2348 2474 167,714 213 93
20 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 10 168 170 178 157 110 195 132 169 184 125 200 168 167 178 2301 2441 164,357 200 90

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB

OZONE BOWLING X-MADRID 28 Y 29 JUN 2025





POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT11ª PT12ª PT13ª PT14ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3284 Magerit ROMAN ROMAN, Jose Luis 23 157 171 169 205 152 166 190 124 179 169 196 190 207 169 2444 2766 174,571 207 83
2 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 19 164 158 139 166 211 167 169 155 184 137 171 210 191 167 2389 2655 170,643 211 74
3 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 16 144 162 167 190 139 179 225 205 152 182 155 177 164 171 2412 2636 172,286 225 86
4 4245 BAT-ATValor DOS RAMOS LUGO, Antonio José 10 158 186 212 194 167 181 158 191 159 171 159 173 197 182 2488 2628 177,714 212 54
5 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 18 158 136 232 159 173 163 162 145 150 137 217 159 193 176 2360 2612 168,571 232 96
6 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 23 215 194 146 180 149 166 146 180 135 157 136 122 192 160 2278 2600 162,714 215 93
7 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 147 134 145 152 193 159 203 205 175 149 134 157 166 168 2287 2581 163,357 205 71
8 4657 Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 16 133 186 231 202 151 194 126 148 163 144 182 159 154 158 2331 2555 166,500 231 105
9 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 20 132 137 177 179 157 168 189 202 105 180 148 157 157 186 2274 2554 162,429 202 97

10 423 X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 22 183 173 154 157 182 138 121 126 143 150 124 197 215 142 2205 2513 157,500 215 94
11 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 20 139 208 160 158 126 148 150 146 202 153 127 189 132 176 2214 2494 158,143 208 82
12 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 18 152 178 155 127 147 173 174 178 140 180 131 170 142 186 2233 2485 159,500 186 59
13 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 13 169 189 139 136 182 175 165 162 154 150 139 177 194 154 2285 2467 163,214 194 58
14 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 17 189 120 131 172 154 170 178 142 125 148 146 233 136 174 2218 2456 158,429 233 113
15 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 18 167 138 125 166 178 154 129 144 147 163 164 153 157 138 2123 2375 151,643 178 53
16 3616 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 14 145 156 186 132 124 156 148 216 129 130 157 175 150 142 2146 2342 153,286 216 92
17

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB

BOWLING CHAMARTIN 28 Y 29 JUN 2025



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT11ª PT12ª PT13ª PT14ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 23 187 168 202 187 148 159 212 171 179 166 191 182 200 171 2523 2845 180,214 212 64
2 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 20 166 182 198 180 199 194 181 146 178 167 190 156 169 224 2530 2810 180,714 224 78
3 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 21 118 188 196 176 170 163 149 167 168 138 146 203 204 174 2360 2654 168,571 204 86
4 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 13 190 157 174 212 151 190 156 208 158 177 158 157 182 161 2431 2613 173,643 212 61
5 4591 Bowl. Boom BACIERO GONZÁLEZ, Kevin 30 111 118 167 163 192 184 165 191 168 140 167 171 127 123 2187 2607 156,214 192 81
6 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 30 173 167 117 170 146 161 166 159 160 175 112 202 137 127 2172 2592 155,143 202 90
7 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 25 141 157 118 169 192 152 158 170 157 166 137 169 169 142 2197 2547 156,929 192 74
8 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 29 144 142 157 215 143 119 128 132 186 125 159 147 137 190 2124 2530 151,714 215 96
9 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 31 159 114 136 120 154 129 162 159 147 173 152 150 142 180 2077 2511 148,357 180 66

10 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 28 152 145 160 167 144 114 134 123 145 187 137 148 198 160 2114 2506 151,000 198 84
11 4217 Aragón CAMPOS PADRON, Enrique Jose 21 156 171 162 197 150 127 144 160 128 128 204 125 106 177 2135 2429 152,500 204 98
12 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 15 194 133 195 114 147 152 165 179 137 135 199 134 194 130 2208 2418 157,714 199 85
13 4512 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 30 203 117 144 134 123 153 136 166 138 150 125 110 134 126 1959 2379 139,929 203 93
14
15
16
17

CLASIFICACION CATEGORIA "D" FASE PREVIA

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB

BOWLING CHAMARTIN 28 Y 29 JUN 2025





1º Catg. "A" 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 500,00 €

2º Catg. "A" 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 400,00 €

3º Catg. "A" 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 300,00 €

4º Catg. "A" 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 200,00 €

5º Catg. "A" 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 150,00 €

6º Catg. "A" 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 100,00 €

7º Catg. "A" 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 60,00 €

8º Catg. "A" 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 60,00 €

9º Catg. "A" 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 60,00 €

10º Catg. "A" 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 60,00 €

11º Catg. "A" 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 60,00 €

12º Catg. "A" 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 60,00 €

1º Catg. "B" 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 500,00 €

2º Catg. "B" 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 400,00 €

3º Catg. "B" 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 300,00 €

4º Catg. "B" 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 200,00 €

5º Catg. "B" 4407 Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 150,00 €

6º Catg. "B" 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 100,00 €

7º Catg. "B" 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 60,00 €

8º Catg. "B" 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 60,00 €

9º Catg. "B" 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 60,00 €

10º Catg. "B" 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 60,00 €

11º Catg. "B" 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 60,00 €

12º Catg. "B" 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 60,00 €

13º Catg. "B" 2314 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 60,00 €

14º Catg. "B" 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 60,00 €

15º Catg. "B" 1186 Tomahawk REYNOLDS, Luis 60,00 €

16º Catg. "B" 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 60,00 €

17º Catg. "B" 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 60,00 €

18º Catg. "B" 2005 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 60,00 €

19º Catg. "B" 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 60,00 €

20º Catg. "B" 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 60,00 €

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "A"

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB

OZONE BOWLING X-MADRID
28 Y 29 JUN 2025

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO



1º Catg. "C" 3284 Magerit ROMAN ROMAN, Jose Luis 500,00 €

2º Catg. "C" 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 400,00 €

3º Catg. "C" 4245 BAT-ATValor DOS RAMOS LUGO, Antonio José 300,00 €

4º Catg. "C" 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 200,00 €

5º Catg. "C" 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 150,00 €

6º Catg. "C" 4510 Costa del Sol VAN GOETHEM, Hendrik 100,00 €

7º Catg. "C" 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 60,00 €

8º Catg. "C" 4657 Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 60,00 €

9º Catg. "C" 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 60,00 €

10º Catg. "C" 423 X-Madrid PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 60,00 €

11º Catg. "C" 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 60,00 €

12º Catg. "C" 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 60,00 €

13º Catg. "C" 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 60,00 €

14º Catg. "C" 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 60,00 €

15º Catg. "C" 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 60,00 €

16º Catg. "C" 3616 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 60,00 €

1º Catg. "D" 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 500,00 €

2º Catg. "D" 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 400,00 €

3º Catg. "D" 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 300,00 €

4º Catg. "D" 4591 Bowl. Boom BACIERO GONZÁLEZ, Kevin 200,00 €

5º Catg. "D" 4916 Isbilya VIDAL DAZA, Pablo 150,00 €

6º Catg. "D" 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 100,00 €

7º Catg. "D" 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 60,00 €

8º Catg. "D" 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 60,00 €

9º Catg. "D" 4595 Costa del Sol DE VROEY, Myriam 60,00 €

10º Catg. "D" 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 60,00 €

11º Catg. "D" 4217 Aragón CAMPOS PADRON, Enrique Jose 60,00 €

12º Catg. "D" 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 60,00 €

13º Catg. "D" 4512 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 60,00 €

CATEGORIA "D"

CATEGORIA "C"

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB

BOWLING CHAMARTIN
28 Y 29 JUN 2025

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO



Mónica Jiménez González ESPARTANOS CHAMARTIN
Luis Briceño Cañizo ESPARTANOS CHAMARTIN

Cto España de Parejas Luis Briceño ESPARTANOS CHAMARTIN Trofeo Especial
Torneo El Vendrell Axel Guimo ESPARTANOS CHAMARTIN Trofeo Especial
Liga FEB Nacional

Cto España de Parejas Iñigo García BOLICHES
Masters AECB Luis Jiménez Marín COSTA DEL SOL

Torneo Ozone X-Madrid Marcial Ovide CAPITAL BOWLING
Torneo Zaragoza
Liga Madrileña Michael Piccari BAT AT-VALOR

Cto España de Parejas Javier Moreno BOLICHES
Torneo Ozone X-Madrid

Torneo Zaragoza Daniel Alonso COSTA DEL SOL

TROFEO EMILIO NOEDA 2024-25

300 TEMPORADA 2024-25

23º MASTER CIRCUITO INDIVIDUAL AECB
OZONE BOWLING X-MADRID

28 Y 29 JUN 2025

ENTREGA DE PREMIOS


